
 

 

Al Personale tutto ed agli 

interessati 

 

Oggetto: A.S.2021/22. Esami di Stato, simulazione colloquio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le Ordinanza per gli Esami di Stato n. 65 e n.66 del 14 marzo 2022; 

Visti gli esiti dei Consigli delle classi quinte del 20 aprile 2022; 

Ritenuto opportuno facilitare le operazioni di simulazione del colloquio per le studentesse e gli 

studentio interessati,  

DISPONE 

le commissioni, debitamente nominate, vorranno terminare la prova simulata di cui sopra, entro e 

non oltre il 27 maggio p.v.  

Note tecniche: 

1)  il coordinatore di ogni singola classe dovrà consegnare, direttamente alla 

scrivente, il calendario della prova; 

2) il coordinatore di ogni singola classe avrà cura di inserire nel  documento 

del quindici maggio,la data della prova stessa. 

Buon lavoro. 

 Dirigente Scolastico 

   f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




